
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

15.03.2021 г. Моршанск №  76 

 

Об итогах проведения муниципального  этапа Всероссийского конкурса 

лидеров и руководителей детских и молодёжных общественных объединений  

«Лидер XXI века»  
 

 

    В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Моршанского района от 26.02.2021 г. № 60  «О проведении муниципального 

этапа Всероссийского конкурса лидеров и руководителей детских и 

молодежных общественных объединений «Лидер XXI века»»,   с 26  февраля 

по 12 марта 2021 года был проведён заочный муниципальный этап 

Всероссийского конкурса лидеров и руководителей детских и молодежных 

общественных объединений «Лидер XXI века»» (далее – Конкурс).   

    Конкурс проводился по номинациям: 

       -  «Лидер детского/молодёжного общественного объединения от 14 до 15 

лет»;  

       -  «Лидер детского/молодёжного общественного объединения от 16 до 17 

лет»; 

       -  «Руководитель детского/молодёжного общественного объединения от 

18 до 29 лет». 

В Конкурсе принял  участие лидер  детского  общественного объединения   

«Радуга»     МБОУ Большекуликовской СОШ. 

      На основании вышеизложенного и протокола решения оргкомитета (от 

15.03.2021 г.) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом  отдела образования победителя Конкурса 

Аббакумова Ивана, лидера детского общественного объединения  

«Радуга»  (МБОУ Большекуликовской СОШ). 

2. Направить работу победителя на региональный этап Всероссийского 

конкурса  лидеров и руководителей детских и молодежных общественных 

объединений «Лидер XXI века». 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. директора МКУ 

«Районный информационно-методический центр» Никитину С.А. 

  

 

И. о. начальника  отдела образования                               Е.Н. Астафьева 

 
Н. И. Индык 

4-42-12 

 


